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Saksbehandler Sigbjørn Kvarme 

  
Utvalg Møtedato 
Formannskapet 2023 - 2027 08.05.2025 
Teknisk utvalg 2023 - 2027 06.05.2025 
Kommunestyret 2023 - 2027 15.05.2025 

 
   

Endring av delegeringsreglement - teknisk utvalg mv 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Kommunestyret vedtar endringer i kapittel om teknisk utvalg og delegering til kommunedirektøren i 
delegeringsreglementet 
 
 
Vedlegg 
Forslag til nytt delegeringsreglement for Grimstad kommune - med endringer i TU 
 
Sammendrag  
I kommunestyrets behandling av nytt delegeringsreglement ble kapittel om delegering av 
myndighet til teknisk utvalg vedtatt utsatt for ny behandling i teknisk utvalg, jf. sak 24/248. Utvalget 
har i vår utarbeidet et nytt forslag til delegering som er innarbeidet i forslag til endret 
delegeringsreglement som ligger vedlagt saken.  
 
I tillegg til kapittel om teknisk utvalg er det tatt inn en delegering til kommunedirektøren som gjelder 
myndighet etter veglova.  
 
Fakta 
Det vises til det vedlagte forslagets kapittel 3.10 om teknisk utvalg. Det er gjort endringer i 
byggesaksdelen av kapittelet, hvor det er inntatt presiseringer av hvilke klagesaker som skal 
fremlegges for politisk behandling. Dette fremkommer i opplistingens bokstav d.  
 
Det er også gjort en endring i kapittel 4 som gjelder hvilket utvalg som skal få fremlagt til politisk 
behandling de utbyggingsavtaler som er av prinsipiell art eller som medfører kostnad for 
kommunen. Dette er avtaler som inngås etter kommunens privatrettslige råderett, og er sånn sett 
ikke i kjernen for de saker som teknisk utvalg skal behandle. Slike avtaler medfører også ofte 
kostnader som det vil være opp til kommunestyret å bevilge. Disse sakene foreslås derfor flyttet fra 
teknisk utvalg til formannskapet og kommunestyret.  
 
I tillegg er det tatt inn en henvisning til veglova i den videre delegeringen til kommunedirektør. 
Denne henvisningen var ikke inntatt i tidligere forslag til delegeringsreglement, men det har i 
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etterkant vist seg at delegeringen er nødvendig for at administrasjonen skal kunne behandle for 
eksempel gravesøknader. Delegeringen innebærer ikke andre realitetsendringer av 
kommunedirektørens delegerte myndighet.  
 
Vurderinger 
Kommunedirektøren vurderer de foreslåtte endringene som hensiktsmessige og foreslår de 
vedtatt. 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren innstiller på at de foreslåtte endringene vedtas.  
 


